
"LAS MALINAS SON ARGENTINAS"

llircidad.laicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ay Bolivi a 5150- 4400 - Salta
Tel. (03870425-5408- Far (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 18 de marzo de 2022.

Expedientes:S.O-19230/18,
19232/18. 19234/18. 19229/18

RESCD-EXA N082/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 261/20 emitida por Decanato. ad referéndum del
Consejo Directivo, el 14 de diciembre de 2020. y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/05/2021. resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 °.- Homologar la RESD-EXA N 261/2020 mediante la cual se prorroga.
las designaciones de los Alumnos Auxiliares Docentes de Segunda Categoría
pertenecientes a la Sede Regional Orán que se mencionan en el Anexo de la misma. a
partir de la fecha que se indica y hasta el 31 de marzo de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a los Alumnos Auxiliares mencionados en el Anexo de la
RESD-EXA Nº261/2020. Posteriormente siga a la Sede Regional de Orán a sus efectos.

MRM

1mg

Ore.
SECET; YE WVESTKGAIN

FACA. rCS.EXACTAS -UM=.

s
FACULTA Déé5.ékcTAs- UNS


